
COMUNE DI SOMMA VESUVIANA 
Bando di gara 

I.1) Comune di Somma Vesuviana – P.O. n.4 – LL.PP. Manutenzione e Cimitero  Piazza V.E. III n.26 – 
80049 Somma Vesuviana (NA); Tel. 0818939155 Fax 0818939155 
vittorio.muoio@sommavesuviana.info  lavori.pubblici@pec.sommavesuviana.info. RUP: Geom. Mario 
Moccia – Responsabile della P.O. n°4 - e-mail: mario.moccia@sommavesuviana.info . 
II.1.5) Recupero del campanile del complesso monumentale San Domenico e riqualificazione delle aree 
circostanti, via E. Cecere, via A. Diaz, Sagrato della Chiesa e Piazzetta Emanuele Filiberto. CUP 
D99G13001990006 – Codice SMILE: ID 415 - CIG: 59898325BB. 
II.2.1) Importo totale appalto € 1.225.614,16 di cui oneri di sicurezza da PSC (OS) 34.831,31 categoria 
prevalente OG 2 Classe III BIS  
II.3) Termine per la conclusione dei lavori: giorni 264 naturali e successivi decorrenti dalla data di 
consegna dei lavori. 
IV.2.1) Procedura: aperta.  
IV.2.1) Aggiudicazione:offerta economicamente più vantaggiosa.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 08.01.15 ore 12.00; 
IV.3.8) Apertura offerte: 14.01.15 ore 10.00.
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.comune.sommavesuviana.na.it; 
Il responsabile della P.O. n.4 
geom. Mario Moccia 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  22 Dicembre 2014


	BURC n. 85 del  22 Dicembre 2014

